
21 Baza Lotnictwa Taktycznego, ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin 

 

 

Świdwin, 19.09.2019 r. 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego prowadzonego pn. „Usługi sprzątania 
zewnętrznych powierzchni zlokalizowanych na terenie odpowiedzialności 
21. Bazy Lotnictwa Taktycznego w Świdwinie”; sygnatura sprawy 
ZP/48/2019 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 

               Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą, zmienia 

treść rozdziału 11 ust. 2 i 3, w sposób jak poniżej: 

BYŁO: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 23.09.2019 r. o godz. 11.00.    

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.09.2019 r. o godz. 11:30, w siedzibie 

Zamawiającego mieszczącej się w budynku nr 65, pomieszczenie nr 7,  

ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin” 

JEST: 

„2. Termin składania ofert upływa dnia 09.10.2019 r. o godz. 11.00.    

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 09.10.2019 r. o godz. 11:30, w siedzibie 

Zamawiającego mieszczącej się w budynku nr 65, pomieszczenie nr 7,  

ul. Połczyńska 32, 78-301 Świdwin” 

 

Uzasadnienie: 

Zmiana terminów, o których mowa powyżej spowodowana jest licznymi wnioskami 

Wykonawców, dotyczącymi prośby o wyjaśnienie treści SIWZ.  

 

                 DOWÓDCA 

                                                          

 

                                                            /-/   płk dypl. pil. Karol JĘDRASZCZYK 
 

 

 

Karolina Jackiewicz (261 533 509) 

19.09.2019 r. 


